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Nutilis Clear, proszek do szybkiego zagęszczania płynów, w
zaburzeniach połykania, 175 g
 

Cena: 89,68 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 175 g

Postać proszek

Producent NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

Opis
Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego Nutilis Clear, proszek do szybkiego zagęszczania płynów, na bazie gumy ksantanowej
do postępowania medycznego w dysfalgii. Produkt, to biały, bezwonny, neutralny w smaku proszek, szybko gęstniejący. Nutilis Clear jest
bezglutenowy, bez laktozy, po dodaniu do napojów lub pokarmów zachowuje ich przejrzystość. Produkt jest oporny na działanie amylazy
ślinowej: nie zmienia konsystencji gdy znajdzie się w ustach, poprawia teksturę pokarmu.
Produkt stosowany jest w dysfalgii czyli zaburzeniach połykania. Dzięki zmianie konsystencji i tekstury posiłków oraz napojów, osoby,
które mają trudności z połykaniem mogą lepiej kontrolować proces przełykania.

Zastosowanie
Nutilis Clear do zagęszczania płynów (napojów i pokarmów), do postępowania dietetycznego w dysfagii (zaburzenia połykania).

Zalecane spożycie

1-3 miarki na 200 ml płynu w zależności od pożądanej konsystencji.
1 miarka: konsystencja nektaru,
2 miarki: konsystencja kremu,
3 miarki: konsystencja budyniu,
W celu zagęszczenia pokarmów przetartych dodawać proszek, aż do uzyskania pożądanej konsystencji.

Skład
Maltodekstryna, guma ksantanowa, guma guar.

Wartość odżywcza w 100 g: wartość energetyczna: 1217 kJ/ 290 kcal, Tłuszcz 0 g (w tym kwasy nasycone 0 g), Węglowodany
57,6 g (w tym cukry 3,7 g), Błonnik 28,0 g, Białko 0,80 g, Sól 3,8 g, Sód 1500 mg, Potas < 40,0 mg, Chlorek < 30,0 mg, Wapń < 20,0
mg, Fosfor < 50,0 mg, Magnez < 20,0 mg. Procent (%) energii z: tłuszczu 0%, węglowodanów 80%, błonnika 1%, białka 1%.
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Przechowywanie

W szczelnie zamkniętej puszce, w chłodnym, suchym miejscu,
Nie przechowywać w lodówce.
Po otwarciu przechowywać w szczelnie zamkniętej puszce, w chłodnym, suchym miejscu (nie w lodówce) i zużyć w ciągu
dwóch miesięcy od pierwszego otwarcia puszki.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.
Stosować pod nadzorem lekarza.
Produkt nie odpowiedni do stosowania jako jedyne źródło pożywienia.
Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 3 lat.
Stosować ostrożnie u pacjentów wymagających diety niskosodowej.
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